

	Nabídková cena za práci (SO1 + SO2) bez DPH			177700
	Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk	plm	28	18200
	Výsledná nabídková cena celkem za celou akci			159500

Pozn: Podrobnosti ke dřevinám jsou uvedeny v příložené taxační tabulce, v terénu jsou stromy označeny žlutou barvou.

Budou využity stroje používající ekologicky odbouratelné nápiné!

RADEK SCHEERBAUM S-BALN
 263 DAL
 04011479

Handwritten signature or initials in blue ink.

Soupis prací a dodávek
Akce: VD Stanovice - ÚBP

SO1: úsek A - LB

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Směrové kácení listnatých stromů v rovině i ve svahu (v korytě vodního toku)	ks	379	100	37900
2	Vodorovný přesun kmenů na skládky, odvoz využitelné dřevní hmoty	ks	379	100	37900
3	Vodorovné přemístění větví stromů	ks	379	50	18950
4	Smýcení křovin a náletových dřevin o průměru kmene do 10 cm (s ponecháním pařezů)	m ²	1200	30	36000
5	Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty (spálení, štěpkování s rozhrnutím vrstvy, odvoz - větve stromů)	m ³	16	300	4800
6	Likvidace smyčených křovin a náletových dřevin (spálení, štěpkování s rozhrnutím vrstvy, odvoz)	m ²	1200	10	12000
7	Ošetření ran po odstranění větví na stojících stromech a případné poškozených sousedních kmenů emulzním nátěrem přírodní barvy	ks	dle potřeby	1000	1000
8	Úrovňové seřiznutí pařezů	ks	dle potřeby	1000	1000
9	úklid přístupových cest, uvedení dotčených pozemků do původního stavu		dle potřeby	1000	1000
Cena za práci bez DPH:					150550
Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk				plm	24
SO1: Výsledná nabídková cena bez DPH					134950

SO2: úsek B - PB

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Směrové kácení listnatých stromů v rovině i ve svahu (v korytě vodního toku)	ks	45	100	4500
2	Vodorovný přesun kmenů na skládky, odvoz využitelné dřevní hmoty	ks	45	100	4500
3	Vodorovné přemístění větví stromů	ks	45	50	2250
4	Smýcení křovin a náletových dřevin o průměru kmene do 10 cm (s ponecháním pařezů)	m ²	300	30	9000
5	Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty (spálení, štěpkování s rozhrnutím vrstvy, odvoz - větve stromů)	m ³	3	300	900
6	Likvidace smyčených křovin a náletových dřevin (spálení, štěpkování s rozhrnutím vrstvy, odvoz)	m ²	300	10	3000
7	Ošetření ran po odstranění větví na stojících stromech a případné poškozených sousedních kmenů emulzním nátěrem přírodní barvy	ks	dle potřeby	1000	1000
8	Úrovňové seřiznutí pařezů	ks	dle potřeby	1000	1000
9	úklid přístupových cest, uvedení dotčených pozemků do původního stavu		dle potřeby	1000	1000
Cena za práci bez DPH:					27150
Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk				plm	4
SO2: Výsledná nabídková cena bez DPH					24550

RADEK SCHEERBAUM, S. Brno
SLB
Spék
1476

OTC →

Handwritten signature and scribbles.